关于开展国家安全宣传教育活动的通知
各辖市区教育局（教育文体局、社会事业局），直属及有关学校：

现就开展国家安全宣传教育活动通知如下：

一、活动主题：2017年4月15日是我国第二个“全民国家安全教育日”，我市教育主题为“以人民安全为宗旨”。通过教育活动，使师生更加了解总体国家安全观内容和国家安全方面的知识，帮助师生认清国家安全形势，增强危机忧患意识，树立国家安全观念。

二、活动人员：全市中小学校全体教师和学生。

三、活动时间：集中宣传教育时间为4月10日-15日。建议利用4月10日（周一）国旗下讲话时间，集中开展。同时可以利用班队活动、教师会议等形式开展宣传教育。

请各校精心准备本次教育活动。活动结束后将简要小结（包括相片、参加学生数、教师数、演讲稿等）报市教育局安稳处。辖市区不用上报演讲稿和相片。电子信箱：979881178＠qq.com。

所处部门：法规处

04月05日